2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020 № 1045
г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 27.06.2014 № 1516

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию
с Территориальной избирательной комиссией города Батайска, Администрация города Батайска постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 27.06.2014 № 1516 следующие изменения:
1.1. в приложении абзац 17 изложить в следующей редакции:

	№ 230
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 9»,
ул. Фрунзе, 277
телефон: 5-03-62
	1 Пятилетки       нечетная  19-37

.

Боженко             вся
Газетный            вся
.

Заводская           четная  184 до конца
.

Калинина            четная 68-92

.                    нечетная 67-93

Луначарского         четная 62-94

.                  нечетная 85-103

Рыбная                      четная 46-66

.                  нечетная 53-83
Садовая               четная  178 до конца

.                 нечетная 179 до конца

Толстого                   вся

Фрунзе            нечетная 189 до конца

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в официальном печатном издании  города Батайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Батайска
Волошина Р.П.
	Глава Администрации

города Батайска
	Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

организационный отдел

Администрации города Батайска